OUINAJ AO «PUP Jneproy» - « IMTIIENKASI TEHEPAIIUS»

®opma 4.1.1 O61mas nHGopmManus 0 peryJIMpyeMoii opranu3anuu B cepe TenI10CHA0KeHHUs

[Tapamerps! Gpopmbl

Ne n/n HanmenoBanue napamerpa Hudopmanus
1 Cyonekt Poccuiickoit denepariin Jlumernkas o6yacTh
2 JlaHHBIE O peryupyeMol OpraHu3aul X
2.1 (hupMeHHOE HAaMMEHOBAHHUE IOPUANIECKOTO JIMIA AxmmonepHoe obmmecto «PUP Duepro» (AO «PUP Dueproy)
2.2 ueHTU(UKAIMOHHBIN HOMep Hanoromarensmuka (MHH) 6829012680
2.3 KOJI PHUYUHBI TocTaHoBKU Ha yueT (KIIIT) 482543001
24 OCHOBHOH rocyJapcTBEHHBIH peructpannoHsslii Homep (OI'PH) 1056882304489
25 nara npucBoenuss OI'PH 14.08.2023
HaNMEHOBAHNE OpTaHa, IPUHSIBIIETO PElIeHNE O PErHCTPaliH, B Wncnekus denepalibHOM HAOTOBOH CITyKOBI
2.6 COOTBETCTBUU CO CBHJIECTENBCTBOM O TOCYIAapCTBEHHOI peructpanuu B |Ne 6 mo r. Mockse
KadecTBe FOPUIAMIECKOTO JINIA
271 CBEJICHHS O TIPHCBOCHHH CTaTyca eANHOH TertocHabskaromeit X
o OpraHu3ayu
HaNMEHOBAaHHE OpPTaHa, IPUCBOMBILETO CTATyC SANHOI .
2711 P N P yeen MUHHCTEPCTBO 3HEPTETHKU U TapudoB 10 JIlnnenxoii o61actu
TEIUIOCHA0XKAOIeH OpraHu3aluy r. Jlumnenk
27.1.2 JlaTa IPHCBOCHUS 26.06.2025
2.7.1.3 HOMEp peLIeHUsI IMpuka3z Ne 01-06/307
2714 TPaHULBI 30HHI (30H) JEATEIbHOCTH B rpaHuIax 30HbI gestensaoct CT-1
HaMMEHOBAaHHE OpPraHa, IPUCBOMBIIETO CTaTyC €IUHON .
2.7.15 p N p yeen MUHHUCTEPCTBO dHEPreTuky 1 Tapudos no Jlunerxoit odnactu
TeIuIoCHa0XKarolel opranusanuy r. Enery
2.7.16 JaTa IPUCBOCHHS 26.06.2025
2.7.1.7 HOMEp PelIeHHUs IMpuka3z Ne 01-06/306
2718 TPaHULBI 30HHI (30H) AEATEIbHOCTH B TPaHHUIIAX 30HBI JEATEIbHOCTH HCTOUHHUKA TEIUIOCHA0KEHNS
2719 HaNMEHOBAaHHE OpPTaHa, IPUCBOMBILETO CTATyC SANHOI AnvuHucTpanys JJlaHKOBCKOrO MyHUIIHIIATFHOTO paiioHa
T TEIIOCHA0XKAOIIEi opraHn3anud r. JlaHKoB Jlunenkoi obnactu
2.7.1.10 JlaTa IPHCBOCHUS 30.06.2025
27111 HOMEp PeLIeHUs Ne 1138
2.7.1.12 TpaHULBI 30HHI (30H) AEATEIFHOCTH B TPaHHUIIAX 30HBI JEATEIFHOCTH HCTOUHHUKA TEIUIOCHA0KEHNS
2.7.1.13| JoGaButh cBeeHUS
3 JlaHHBIE TOKHOCTHOTO JIMIIA, OTBETCTBCHHOTO 32 Pa3MEIICHNUE JaHHBIX  |X
3.1 (hamMHIIHs, UMSI M OTYECTBO JOJDKHOCTHOTO JIUIIA X
311 (baMuMs TOIHKHOCTHOTO JIMLA Pr16akoBa
3.1.2 UM JOJDKHOCTHOTI'O JIMLA Ounbra
3.1.3 OTYECTBO JOJKHOCTHOT'O JIULA BnagumuposHa
3.2 JIOJDKHOCTh Ha4yaJbHUK TIAHOBO-9KOHOMUYECKOTO OTAEIa
3.3 KOHTAKTHBIH TeneoH (4742) 30-68-71
3.4 a/ipec JIEKTPOHHOM MOYThI rybakova ov@lipetsk.rirenergy.ru
4 Damuiusi, IMs M OTYECTBO PYKOBOAUTENIS PEryIUPYeMOii opranuzanuu | X
41 (aMunHs pyKOBOIHUTEIS bynees
4.2 UMl PYKOBOJUTEIIS Anexkceit
43 OTYECTBO PYKOBOAUTEIISI Hukonaesun
. . 398042, Jluneuxkas obnacts, r. Jluneuxk, yi. MockoBcKasi, BIA.
5 ITouToBBIiT aJipec OpPraHOB yIPaBJICHHUs PEryINPyeMOil OpraHU3aLH %a
A N 119017, r. Mocksa, BH. TEP. . MYHULIUIIAJIbHBII
€C MECTOHAXO’K/ICHUSI OPI'aHOB YIIPABJICHUS PEryIupyeMon
6 AP A P yrp PeryIHpy’ OKPYT SIKUMAHKA, VJI. BOJIBILIASI OPJIBIHKA, JI. 40,
OpraHM3aLun
CTP. 1
7 KonrakTHble TeneoHb! peryiupyeMoi opranu3aiun X
7.1 KOHTAKTHBIN TeneoH (4742) 30-68-59; dakc (4742) 31-14-50
8 O¢unuanpHbli CaliT peryaupyeMol opranu3aiuu B cetu «MHTepHeT» https://lipetsk.rirenergy.ru/



mailto:rybakova_ov@lipetsk.rirenergy.ru

9 AJpec 37eKTPOHHON TIOYTHI PETryIUPYyeMOil OpraHU3aun knc@lipetsk.rirenergy.ru
10 |Pexum paGoTel X
101 M DAGOTEL DErVIIHDYEMOR OpraHH3aLI noreaenbHUK-9eTBepr ¢ 8:00 mo 17:00, maranma c 8:00 go
' P P perymHpy P s 15:45, nepepsis ¢ 12:00 go 12:45
10.2 M DAGOTEL A6OHEHTCKIX OTICIOB nonenenbHuk-yersepr ¢ 8:00 no 17:00, matauna ¢ 8:00 no
' P P A 15:45, mepepsi ¢ 12:00 mo 12:45
10.3 UM DABOTEL COLITOBRIX HOADA3TCCHui noHenenbHuk-uersepr ¢ 8:00 no 17:00, matauna ¢ 8:00 no
' P p Apas 15:45, mepepsis ¢ 12:00 mo 12:45
10.4 pexuM paboThl JUCIETYEPCKUX CIIyKO ¢ 0:00 mo 23:59



mailto:knc@lipetsk.rirenergy.ru

®opma 4.1.2 Oomas ungpopmanus 00 00beKTAX TENIOCHAGKEHUSI.

ITapameTps! HOpMEI

TeruoBbie cTaHIIUN

KorenbHbie

TennodnekTpocTaHIuU

/n

HanmenoBanue cuctembl
TEIUIOCHA0KEHHS

Bun perynupyemoit nesrenbHOCTH

IIpoTspkeHHOCTD
MAarucTpanbHbIX

cereii (B

OJTHOTPYOHOM
HCUYHUCIICHUH), KM.

IIpoTsxeHHOCTD
Pa3BOAANINX
cereii (B
OJJHOTPYOHOM
HMCYUCIICHUH), KM.

KonuuectBo
TEIUIONIEKTPO
CTaHLUMU, IIT.

YcraHoBJICHHAS
JJIEKTPHIECKast
MOIIHOCTh, MBT

T€!

‘VcraHoBIeHHAS

MOII[HOCTb,
I'kan/a

TII0BasA

KomnmuectBo

TEIIOBBIX

CTaHLIMM, IIT.

0,00

VYcraHoBJICHHAS
TEILIOBAs
MOIIHOCTb,
T'xan/a

0,00

KonmuectBo
KOTEJIbHBIX,
IIT.

8,0

VcraHoBJICHHAS
TEILIOBAs
MOIIHOCTB,
T'xan/a

1308,6

Konuuectso

LCHTPAIBHBIX

TEIUIOBBIX

IIYHKTOB, IIT.

28,0

Duauaa AO «PUP
Juepro» - «JIunenkas

TeHenanmmsa)

478,1

737,4

3,0

533,9

1349,6

CUT r. Jluneuka

TIpon3BOACTBO TEILUIOBOM YHEPTHH.
HexomOuHupOBaHHas BEIPAabOTKa,;
TIpon3BOACTBO TEILUIOBOM YHEPTHH.
KomOuHrpoBaHHast BBIpabOTKA C YCT.
MOIIHOCTBIO ITPOU3BOJICTBA
AEKTpUuecKoit sHepruu 25 MBT 1
6omnee; [Ipon3BoacTBo. TemIOHOCHTEND;
Ilepenaua. TerutoBas sHeprus;
Tlepenaua. TeruoHocuTenb; COBIT.
Temosas sHeprus; COBIT.
Temnonocutens; [ToaxitoueHue
(TEeXHOJIOTMYECKOE TIPHCOEAMHEHUE) K
CHCTEME TEIUIOCHA0KEHHUS

408,80

677,77

1,00

515,00

1002,00

0,00

0,00

8 1308,6

28

2 |CUT Eneukoit TOI]

IIpon3BOACTBO TEILIOBOM YHEPTHH.
KombunupoBaHHast BEIpabOTKa € yCT.
MOIITHOCTBIO IIPOM3BOACTBA
JNIEKTPUYECKON SHEepruu MeHee 25 MBT;
Tlepenaua. TernoBas sueprust; COBIT.
Tennosas sneprus; Iloaxmouenne
(TeXHOIOTUYECKOe MIPHCOCANHEHNE) K
CHCTeMe TEIIOCHA0KEHHs

59,77

23,84

1,00

9,90

199,60

0,00

0,00

0,0

3 |CLT r. TaunkoBa

IIpon3BOACTBO TEILIOBOM YHEPTHH.
HexomOuHHpOBaHHast BBIPAOOTKA;
IIpon3BOACTBO TEILIOBOM YHEPTHH.
KombunupoBaHHast BEIpabOTKa € yCT.
MOIITHOCTBIO IIPOM3BOACTBA
2JIEKTPUYECcKOi dHeprun Menee 25 MBT;
IIpoussozacteo. TennoHocHTEND;
Ilepenaua. TertoBas sHeprus;
Tlepenaya. TeroHocutens; COBIT.
Terutoas sueprus; COBIT.
Tennonocurens; [loakmodyenne
(TeXHOIOTUYECKOe MPUCOSINHEHNE) K

CHCTEME TETIIOCHAOKEHUS

9,56

35,78

1,00

9,00

148,00

0,00

0,00

0,0




®opma 4.1.3 Undopmauus 00 orcyrcTBum cetu « AHTEepHET»

[TapameTps! HopMBI

MyHununaIbHbIH Oreyresyer
No i/mt YHAR N MyHuIMnaspHOoe 00pa3oBaHue OKTMO JIOCTYTI K CETH
paiion
«HTEpHETY
1 2 3 4 5
1 |lopon Jlunerx T'opona JIunernx 42701000 HET
2 Tl'opon Enery Tl'opon Energ 42715000 HET
3  |dankoBcKwuit I'opon JlankoB 42609101 HET




