

ФИЛИАЛ АО «РИР Энерго» - «ЛИПЕЦКАЯ ГЕНЕРАЦИЯ»

Форма 4.1.1 Общая информация о регулируемой организации в сфере теплоснабжения

Параметры формы		
№ п/п	Наименование параметра	Информация
1	Субъект Российской Федерации	Липецкая область
2	Данные о регулируемой организации	x
2.1	фирменное наименование юридического лица	Акционерное общество «РИР Энерго» (АО «РИР Энерго»)
2.2	идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	6829012680
2.3	код причины постановки на учет (КПП)	482543001
2.4	основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	1056882304489
2.5	дата присвоения ОГРН	14.08.2023
2.6	наименование органа, принявшего решение о регистрации, в соответствии со свидетельством о государственной регистрации в качестве юридического лица	Инспекция Федеральной налоговой службы № 6 по г. Москве
2.7.1	сведения о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации	x
2.7.1.1	наименование органа, присвоившего статус единой теплоснабжающей организации г. Липецк	Министерство энергетики и тарифов по Липецкой области
2.7.1.2	дата присвоения	26.06.2025
2.7.1.3	номер решения	Приказ № 01-06/307
2.7.1.4	границы зоны (зон) деятельности	в границах зоны деятельности СТ-1
2.7.1.5	наименование органа, присвоившего статус единой теплоснабжающей организации г. Елец	Министерство энергетики и тарифов по Липецкой области
2.7.1.6	дата присвоения	26.06.2025
2.7.1.7	номер решения	Приказ № 01-06/306
2.7.1.8	границы зоны (зон) деятельности	в границах зоны деятельности источника теплоснабжения
2.7.1.9	наименование органа, присвоившего статус единой теплоснабжающей организации г. Данков	Администрация Данковского муниципального района Липецкой области
2.7.1.10	дата присвоения	30.06.2025
2.7.1.11	номер решения	№ 1138
2.7.1.12	границы зоны (зон) деятельности	в границах зоны деятельности источника теплоснабжения
2.7.1.13	Добавить сведения	
3	Данные должностного лица, ответственного за размещение данных	x
3.1	фамилия, имя и отчество должностного лица	x
3.1.1	фамилия должностного лица	Рыбакова
3.1.2	имя должностного лица	Ольга
3.1.3	отчество должностного лица	Владимировна
3.2	должность	начальник планово-экономического отдела
3.3	контактный телефон	(4742) 30-68-71
3.4	адрес электронной почты	rybakova_ov@lipetsk.rirenergy.ru
4	Фамилия, имя и отчество руководителя регулируемой организации	x
4.1	фамилия руководителя	Бунеев
4.2	имя руководителя	Алексей
4.3	отчество руководителя	Николаевич
5	Почтовый адрес органов управления регулируемой организации	398042, Липецкая область, г. Липецк, ул. Московская, влд. 8а
6	Адрес местонахождения органов управления регулируемой организации	119017, г. Москва, ВН. ТЕР. Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯКИМАНКА, УЛ. БОЛЬШАЯ ОРДЫНКА, Д. 40, СТР. 1
7	Контактные телефоны регулируемой организации	x
7.1	контактный телефон	(4742) 30-68-59; факс (4742) 31-14-50
8	Официальный сайт регулируемой организации в сети «Интернет»	https://lipetsk.rirenergy.ru/

9	Адрес электронной почты регулируемой организации	knc@lipetsk.rirenergy.ru
10	Режим работы	х
10.1	режим работы регулируемой организации	понедельник-четверг с 8:00 до 17:00, пятница с 8:00 до 15:45, перерыв с 12:00 до 12:45
10.2	режим работы абонентских отделов	понедельник-четверг с 8:00 до 17:00, пятница с 8:00 до 15:45, перерыв с 12:00 до 12:45
10.3	режим работы сбытовых подразделений	понедельник-четверг с 8:00 до 17:00, пятница с 8:00 до 15:45, перерыв с 12:00 до 12:45
10.4	режим работы диспетчерских служб	с 0:00 до 23:59

Форма 4.1.2 Общая информация об объектах теплоснабжения.

№ п/п	Наименование системы теплоснабжения	Вид регулируемой деятельности	Протяженность магистральных сетей (в однострубнои исчислении), км.	Протяженность разводящих сетей (в однострубнои исчислении), км.	Параметры формы							
					Теплоэлектростанции			Тепловые станции		Котельные		Количество центральных тепловых пунктов, шт.
					Количество теплоэлектростанций, шт.	Установленная электрическая мощность, МВт	Установленная тепловая мощность, Гкал/ч	Количество тепловых станций, шт.	Установленная тепловая мощность, Гкал/ч	Количество котельных, шт.	Установленная тепловая мощность, Гкал/ч	
	Филиал АО «РИР Энерго» - «Липецкая генерация»		478,1	737,4	3,0	533,9	1 349,6	0,00	0,00	8,0	1 308,6	28,0
1	СЦТ г. Липецка	Производство тепловой энергии. Некомбинированная выработка; Производство тепловой энергии. Комбинированная выработка с уст. мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более; Производство. Теплоноситель; Передача. Тепловая энергия; Передача. Теплоноситель; Сбыт. Тепловая энергия; Сбыт. Теплоноситель; Подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения	408,80	677,77	1,00	515,00	1002,00	0,00	0,00	8	1 308,6	28
2	СЦТ Елецкой ТЭЦ	Производство тепловой энергии. Комбинированная выработка с уст. мощностью производства электрической энергии менее 25 МВт; Передача. Тепловая энергия; Сбыт. Тепловая энергия; Подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения	59,77	23,84	1,00	9,90	199,60	0,00	0,00	0	0,0	0
3	СЦТ г. Данкова	Производство тепловой энергии. Некомбинированная выработка; Производство тепловой энергии. Комбинированная выработка с уст. мощностью производства электрической энергии менее 25 МВт; Производство. Теплоноситель; Передача. Тепловая энергия; Передача. Теплоноситель; Сбыт. Тепловая энергия; Сбыт. Теплоноситель; Подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения	9,56	35,78	1,00	9,00	148,00	0,00	0,00	0	0,0	0

Форма 4.1.3 Информация об отсутствии сети «Интернет»

Параметры формы				
№ п/п	Муниципальный район	Муниципальное образование	ОКТМО	Отсутствует доступ к сети «Интернет»
1	2	3	4	5
1	Город Липецк	Город Липецк	42701000	нет
2	Город Елец	Город Елец	42715000	нет
3	Данковский	Город Данков	42609101	нет